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{G)f Scotland 6 - _I 8 England %
SCOTLAND Rty
Mete E Genge
Trasformazioni O Farrell
A Hastings (2) Punizioni segnate O Farrell (2)
Drop segnati
Scotland POSSESSO E TERRITORIO England
52% } SGD 18.7 36:58 48% 44% 17.3
% POSSESSO % territorio Minuti in Tempo effettivo % POSSESSO % territorio Minuti in
attacco attacco
S
(e) Scotland QUADRO GENERALE England %
scomiama LOTISSOT £
ATTACCO
GIOCATORI TITOLARI  min s Scontri 59 GIOCATORI TITOLARI  min
1 Rory Sutherland 60 - 537 Metri percorsi pallainmano 380 1 Mako Vunipola 57
2 Fraser Brown 52 _ 2 Superamenti della linea 0 2 Jamie George 80
3 Zander Fagerson 60 - 63  %linea del vantaggio passata 69 3 Kyle Sinckler 80
4 Scott Cummings 55 - 30 (866) Gioco di piede (Metri) 431250 4 Maro ltoje 80
5 Jonny Gray 80 - 82 Passaggi 69 5 George Kruis 71
6 James Ritchie 80 _ 21 Cambio palla 7 6 Lewis Ludlam 52
7 Hamish Watson 80 7 Sam Underhill 66
8 Magnus Bradbury 74 DIFESA 8 Thomas Curry 80
9. Ali Price 80 B s Placcaggi effettuati 165 9 William Heinz 58
10 Adam Hastings 80 - 7 Placcaggi mancati 10 10 George Ford 80
11 Blair Kinghorn so I 3  %placcaggieffettuati 94 11 Elliot Daly 80
12 Sam Johnson 80 12 Owen Farrell 80
13 Huw Jones 55 INFRAZIONI 13 Jonathan Joseph 80
14 Sean Maitland 80 - 8 Punizioni concesse 6 14 Jonny May 80
15 Stuart Hogg 80 - 2 Calci liberi concessi 3 15 George Furbank 80
SOSTITUZIONI min PUNTO D'INCONTRO SOSTITUZIONI min
16 Stuart Mclnally 28 - 95 Ruck 59 16 Tom Dunn 0
17 Allan Del 20 B s % pallone veloce 32% 17 Elis Genge 23
18 Simon Berghan 20 - 1 Possesso vinto al punto d'incontro 3 18 Will Stuart 0
19 Ben Toolis 25 19 Joe Launchbury 9
20 Nick Haining 6 FASE DI CONQUISTA 20 Courtney Lawes 28
21 George Horne 0 _ 100% % mischie vinte 89% 21 Ben Earl 14
22 Rory Hutchinson 0 - 63% % touch vinte 83% 22 Ben Youngs 22
23 Christopher Harris 25 0 Touch conquistate 2 23 Ollie Devoto 0
i) AWS | |
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ttacco e Difesa

".‘)" Scotland

2

scoTLAND ~

52% 11%

% passata la linea % linea del
del vantaggio Vantagiio

Mete segnate 0

Palla in mano 100

Jonny Gray 12

Zander Fagerson 10

James Ritchie 10

Superamenti della linea 2

Rory Sutherland 1

Huw Jones 1

Placcaggi evitati 2

Ali Price

Blair Kinghorn 1

Y
(U..)r Scotland

SCOTLAND

52% 17%
% passatalalinea % sulla linea

del vantaggio del

Placcaggi effettuati 89
Hamish Watson 12
Jonny Gray 9
James Ritchie 7
Tentativi di placcaggio 96
Hamish Watson 12
Jonny Gray 10
Adam Hastings 8
Placcaggi in assist 1
Magnus Bradbury 1

Superamenti della lineaconc 0

Passaggi al placcaggio concessi 1

|Jower‘ej§! aWS

37%

% persa la linea

A

85%

% efficacia negli

del vantaggio scontri
Punti segnati 6
Adam Hastings 6

Metri percorsi pallain mano 537
Jonny Gray 60
Blair Kinghorn 58
Stuart Hogg 57
Superamento della linea - 1.a fase 1
Rory Sutherland 1
Passaggi al placcaggio 3
Jonny Gray 1
Ali Price 1
Adam Hastings 1
31% 93%

% persa la linea

% placcaggi

del vantaggio effettuati
Placcaggi mancati 7
Adam Hastings 2
Fraser Brown 1
Jonny Gray 1
% placcaggi effettuati* 93
Hamish Watson 100
James Ritchie 100
Zander Fagerson 100
* Almeno 5 tentativi di placcaggio
Placcaggi decisivi 15
Scott Cummings 3
Zander Fagerson 2
Hamish Watson 2
Placcaggi non riusciti 1
Metri percorsi palla in mano concessi 380

TTACCO

52%

% passata la linea
del vantaggio

Mete segnate
Ellis Genge

Palla in mano
Thomas Curry
Jonny May
Mako Vunipola

Superamenti della linea

Placcaggi evitati
Thomas Curry

DIFESA

52%

% passata la linea
del vantaggio

Placcaggi effettuati
Maro ltoje

Jamie George

Sam Underhill

Tentativi di placcaggio
Maro ltoje

Sam Underhill

Jamie George

Placcaggi in assist

Jamie George

Kyle Sinckler

Owen Farrell

Superamenti della linea conc

Passaggi al placcaggio concessi
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17%

% linea del
vantaggio

62

11%

% sulla linea
del vantaggio

165
23
17
16

175
24
19
17

29
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England

31%

% persa la linea

93%

% efficacia negli

del vantaggio scontri
Punti segnati 13
Owen Farrell 8
Ellis Genge

Metri percorsi palla in mano
Thomas Curry

George Ford

Jonny May

Superamento della linea - 1.a fase

Passaggi al placcaggio
George Ford

England

37%

% persa la linea

380
70
50
46

—

94%

% placcaggi

del vantaggio effettuati

Placcaggi mancati 10
Sam Underhill 3
Jonny May 2
Kyle Sinckler 1
% placcaggi effettuati* 94
Jamie George 100
Mako Vunipola 100
Thomas Curry 100
* Almeno 5 tentativi di placcaggio
Placcaggi decisivi 11
Sam Underhill 4
Maro ltoje 2
Thomas Curry 2
Placcaggi non riusciti 2
Metri percorsi palla in mano concessi 537
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cotland ATTACCO England
\
95% 1 97%
% POSSESSO Possesso conquistati % POSSESSO Possesso conquistati
mantenuto al punto al punto d'incontro mantenuto al punto al punto d'incontro
d'incontro d'incontro
VELOCITA DELLA RUCK % VELOCITA DELLA RUCK %
0-3 sec 3-6 sec >0 sec 0-3 sec 3-6 sec >6 sec
Ruck ‘ Ruck ‘
. 43% 36% 22% . 32% 42% 26%
propria propria
Ruck \ Ruck \
. 32% 42% 26% . 43% 36% 22%
avversaria avversaria

PARTECIPAZIONE ALLA RUCK

Arrivi alla propria ruck 2505 Arrivi alla ruck avversaria 80
Jonny Gray 32 James Ritchie 10
Rory Sutherland 27 Zander Fagerson 9
Zander Fagerson 23 Magnus Bradbury 9
Propria ruck - primi tre 221 Ruck avversaria - primi tre 53
Jonny Gray 27 James Ritchie 8
Rory Sutherland 24 Jonny Gray
Zander Fagerson 22 Magnus Bradbury 7
Pulitura della ruck 88 Possesso conquistato al punto d'incontro 1
Jonny Gray 10 James Ritchie 1
Hamish Watson 10
Sam Johnson 8
2y
f.)’ Scotland
() 2
SCOTLAND @
Calci a gioco aperto 30
Adam Hastings 13
Ali Price 1 24% % carry dai 22 %
Stuart Hogg 4
Metri calciati 866
Adam Hastings 416
Ali Price 211 67% % calci dai 22
Stuart Hogg 184
% Calci in meta 2/2 Wy
Adam Hastings 2/2 10% % uscita dai 22
° non riuscita
|JG\-VEFED3 aWS

CALCI E USCITA DAI 22

PARTECIPAZIONE ALLA RUCK

Arrivi alla propria ruck 196 Arrivi alla ruck avversaria 51
Maro ltoje 31 Sam Underhill 10
George Kruis 26 Thomas Curry 10
Kyle Sinckler 19 Lewis Ludlam 7
Propria ruck - primi tre 156 Ruck avversaria - primi tre 37
George Kruis 23 Thomas Curry

Maro ltoje 22 Sam Underhill

Jamie George 13 Lewis Ludlam

Pulitura della ruck 46 Possesso conquistato al punto d'incontro

Maro ltoje Lewis Ludlam

Sam Underhill
Thomas Curry

George Kruis
Jamie George

Calci a gioco aperto 43

George Ford 15

William Heinz 17 14%
Ben Youngs 7

Metri calciati 1250

George Ford 527

William Heinz 221 86%
Ben Youngs 205

% Calciin meta 3/6

Owen Farrell 3/6

0%
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1
England %

% carry dai 22

% calci dai 22

% uscita dai 22
non riuscita
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asl di conquista

Scotland
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100% 50%

Mischie proprie Mischie proprie

vinte % completate %
Mischie proprie Usato Pen CL | Totale
Mantenuto 1 0 1 2
Mantenuto % 50% 0% 50% | 100%
Perse 0 0 0 0
Perse % 0% 0% 0% 0%
Risettaggi - - - 2
*| risettagai non sono calcolati nelle %
Mischie avversarie | Usato  Pen CL | Totale
Vinte 5 2 1 8
Vinte % 56% 22% 11% | 89%
Perse 0 0 1 1
Perse % 0% 0% 1% | 11%
Risettaggi - - - 3

*| risettaggi non sono calcolati nelle %

LI
(G)/ Scotland

MISCHIE

11 55%
Totale mischie % mischie
completate
Usato Risettaggi Punizione Calcio libero

Infrazioni Commesse, Nell'Ordine

18' Scotland - Early Push

32' England - Early Push

41" England - Early Push
ﬂ 57" Scotland - Wheeling
ﬂ 64' Scotland - Wheeling

83%

% touch proprie

89%

Mischie proprie
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England

56%

Mischie proprie

vinte % completate %
Mischie proprie Usato  Pen CL | Totale
Mantenuto 5 2 1 8
Mantenuto % 56% 22% 11% 89%
Perse 0 0 1 1
Perse % 0% 0% 11% 11%
Risettaggi - - - 3
*| risettagai non sono calcolati nelle %
Mischie avversarie | Usato  Pen CL | Totale
Vinte 1 0 1 2
Vinte % 50% 0% 50% | 100%
Perse 0 0 0 0
Perse % 0% 0% 0% 0%
Risettaggi - - - 2
*| risettaggi non sono calcolati nelle %

England
£
2 53%

Touch avversarie

% pulitura touch

vinte conquistate avversaria

Pulite Malriuscite Perse Totale
Touch proprie  [Numero % [Numero % [Numero % [Numero %

Totale 10 83% 0 0% 2 17% 12 =
Completa 2 17% 0 0% 0 0% 2 17%
6 giocatori 1 8% 0 0% 0 0% 1 8%
5 giocatori 7 58% 0 0% 2 17% 9 75%
4 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
2 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Rapida 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

England 3
£

% pOSSesso ‘ % possesso
0% mantenuto dal proprio 0% mantenuto dal proprio

rilancio da meta

rilancio dai 22 metri

TOUCH
SCOTLAND
63% 0 83%
% touch proprie Touch avversarie % pulitura touch
vinte conquistate avversaria
Pulite Malriuscite Perse Totale
Touch proprie [Numero % Numerc % [Numero % [Numero %
Totale 10  53% 2 11% 7 37% | 19 =
Completa 0 0% 0 0% 1 5% 1 5%
6 giocatori 4 21% 0 0% B 16% 7 37%
5 giocatori 4 21% 2 11% 3 16% 9 47%
4 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3 giocatori 1 5% 0 0% 0 0% 1 5%
2 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Rapida 1 5% 0 0% 0 0% 1 5%
\‘.l) Scotland RILANCI
-
SCOTLAND
% possesso 0
tenuto dal proprio % possesso
Oo/o mah - R O% mantenuto dal proprio
rilancio da meta ) . )
rilancio dai 22 metri
campo
Lungo Corto Totale
Rilancio del gioco |[Numerc % |Vinte % ‘Perse %
Da meta campo 3 75% 0 0% 1 25% 4
Dallalineadei22 | 4 100% | O 0% 0 0% 4

|Jc»\.vereb§| aW S

campo
Lungo Corto Totale
Rilancio del gioco |[Numerc % |Vinte % ‘Perse %
Da meta campo 3 100%| O 0% 0 0% 8
Dallalineadei22 | 1 50% | O 0% 1 50% 2

©Copyright StatsPerform 2020. All rights reserved.




\/ GUINNESS

SIX NATIONS

QPunizioni

Punizioni @

Calcio libero

Totale (:,‘}'&

scoTLAND

INFRAZIONI

Placcaggic 9 ®
Ruck 1 1
Mischie 2 2
Touch 0 0
Fuori gioco 0 0
Maul 1 0
Falli di gioco 1 0
Other 0 0

Calcio libero
Mischie 3 1
Touch 3 2

@)

W2

SCOTLAND

2' Magnus Bradbury

3

7 Scott Cummings

10" Jonny Gray

18 Rory Sutherland

25" Stuart Hogg

35" Rory Sutherland

40" Fraser Brown

56"  Zander Fagerson

64'  Simon Berghan

75" Simon Berghan

o2

&Y

&
¢
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<2
= .
% (@) Scotland min @
Rugby SCOTLAND
1 Rory Sutherland 60 1 1
2 Fraser Brown 52 0 1
4 3 Zander Fagerson 60 1 0
4 Scott Cummings 58 1 0
0 5 Jonny Gray 80 1 0
6 James Ritchie 80 0 0
0 7 Hamish Watson 80 0 0
8 Magnus Bradbury 74 1 0
0 9 AliPrice 80 0 0
10 Adam Hastings 80 0 0
0 11 Blair Kinghorn 80 0 0
12 Sam Johnson 80 0 0
] 13 Huw Jones 55 0 0
14 Sean Maitland 80 0 0
] 15 Stuart Hogg 80 1 0
16 Stuart Mclnally 28 0 0
0 17 Allan Dell 20 0 0
18 Simon Berghan 20 2 0
19 Ben Toolis 25 0 0
20 Nick Haining 6 0 0
5 21 George Horne 0 0 0
22 Rory Hutchinson 0 0 0
23 Christopher Harris 25 0 0
1
INFRAZIONI COMMESSE, NELL'ORDINE
3 Tackle - Not Rolling Away
Lineout - Closing Gap
Tackle - Not Rolling Away
Tackle - Not Rolling Away
12" Maro ltoje
15" Lewis Ludlam
Scrum - Early Push
21" Kyle Sinckler
I Tackle - Not Releasing
32" Kyle Sinckler
34" Mako Vunipola
3 Tackle - Sealing Off - Attack
Lineout - Throw Not 5m
40" Mako Vunipola
42" William Heinz
44" Sam Underhill
Scrum - Wheeling
Scrum - Wheeling
Ruck - Entry
77" Joe Launchbury
P P
20 40
P (PEIP]
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min Q
)
1 Mako Vunipola 57 1 1
2 Jamie George 80 0 0
3 Kyle Sinckler 80 0 2
4 Maro Itoje 80 1 0
5 George Kruis 1 0 0
6 Lewis Ludlam 52 1 0
7 Sam Underhill 66 1 0
8 Thomas Curry 80 0 0
9 William Heinz 58 1 0
10 George Ford 80 0 0
11 Elliot Daly 80 0 0
12 Owen Farrell 80 0 0
13 Jonathan Joseph 80 0 0
14 Jonny May 80 0 0
15 George Furbank 80 0 0
16 Tom Dunn 0 0 0
17 Ellis Genge 23 0 0
18 Will Stuart 0 0 0
19 Joe Launchbury 9 1 0
20 Courtney Lawes 28 0 0
21 Ben Earl 14 0 0
22 Ben Youngs 22 0 0
23 Ollie Devoto 0 0 0
£
Foul Play - High Tackle
Maul - Entry
Lineout - Closing Gap
Scrum - Early Push
Il Tackle - Sealing Off - Attack
Scrum - Early Push
Tackle - Not Rolling Away
Tackle - Preventing Release
I Tackle - Sealing Off - Attack
P| P| P|
60 80
P
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Scotland - Totali giocatore

tatistiche giocatore

Y

@
SCOTLAND

)

Rory Sutherland

2 Fraser Brown

]

20
23
20
32

67
100
100

1

52
60

46

10

3 Zander Fagerson
4 Scott Cummings

55
80

90
100
100

60
28

12
10

5 Jonny Gray
6 James Ritchie
7 Hamish Watson

10

20
20

80

12

63

80

16

83

45

74 10

80

8 Magnus Bradbury

9 AliPrice

211

11

67

416

13

80

10 Adam Hastings

54

80

11 Blair Kinghorn

15

86

80

12 Sam Johnson
13 Huw Jones

55
80

14 Sean Maitland
15 Stuart Hogg

80

1

100

28
20
20
25

16 Stuart Mclnally
17 Allan Dell

18 Simon Berghan
19 Ben Toolis

20 Nick Haining

21 George Horne

22 Rory Hutchinson

25

23 Christopher Harris

England - Totali giocatore
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Mako Vunipola
2 Jamie George
3 Kyle Sinckler
4 Maro ltoje

1

15
19
31

100

17
15
23

11

100

80

94
9%
92

60
67

80

80

26

71

5 George Kruis

6 Lewis Ludlam
7 Sam Underhill
8 Thomas Curry

11

52

10
10

16 84
100

50
50

66
80

18

13

221

11

21

58
80
80

9 William Heinz
10 George Ford
11 Elliot Daly

527

15

50
100

11

11

100

80
80

12 Owen Farrell

13 Jonathan Joseph

14 Jonny May

80
80

15 George Furbank
16 Tom Dunn
17 Ellis Genge
18 Will Stuart

23

19 Joe Launchbury
20 Courtney Lawes

21 Ben Earl

0

1

0

1

28

14
22

22 Ben Youngs
23 Ollie Devoto
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